
２０２３年１１月吉日 

お 客 様 各 位 

株式会社レゾナック建材 
営業部・防水防食グループ 

 
 
 

『セレタック®防水防食複合工法』上市のお知らせ 

 
 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、ポリマーセメント系塗膜防水材のセレタック®と耐有機仕様防食被覆

材のショウゼット®NＣＹを組み合わせた『セレタック®防水防食工法』を上市致します。 

従来のショウゼット®防食被覆工法シリーズとセレタック®防水工法の複合工法であり、下地の 

軽微なクラックへの追従性と耐有機酸性を組み合わせた工法になります。 

お客様におかれましては、この機会に弊社製品に一層のご愛顧下さいますようお願い申しあげます。 

敬具 

 
記 

 
１．工法名『セレタック®防水防食工法』   
 
２．上市実施 ２０２３年１１月～ 
 

以上 
 


